
红星店3月措施完成情况及4月计划

一、任务分解

	门店
	3月销售任务
	实际销售
	完成比例
	中药任务
	实际销售
	完成比例

	红星店
	23.4万
	18.1万
	77.40%
	16.7万
	9.4万
	52%


二、3月措施执行情况：

1、 大力宣传公司的促销活动，加大天胶、美美和补肾益寿胶囊的销售，争取完成公司下发的任务指标
执行情况：天胶3月任务8盒，实际销售9.52盒；

          美美3月任务320盒，实际销售200盒；

          补肾益寿胶囊3月任务24瓶，实际销售29瓶。

2、维护好外聘中医老师的关系，在此基础上，在继续发展外聘医生客源，以增加处方量，从而提高中药销售
执行情况：整体情况来看，3月份外聘中医老师的销售较2月份的增长了4000元左右，增长率为13.2%
3、将成药这边的销售模式逐渐改变为促销卖药为主，营业员收银和处理公司的事务，这样可以节约门店的费用。
执行情况：目前还没多大的改变
三、2013年4月任务

	门店
	4月销售任务
	中药任务
	集团任务

	红星店
	23.4万
	16.7万
	3.2万


四：4月措施：

1.借助公司及片区的各项促销活动，大力宣传及介绍，加大门店的销售，争取完成公司的各项任务指标

2.成药这边开始陈列夏季清热的中药袋装饮片，加大中药的销售。
3.中药争取在征求上一个坐诊的中医老师，加大中药配方饮片的销售，因为中药销售下滑厉害

4.通过对门店营业员医疗器械使用的培训，从而加强门店医疗器械的销售，以增长销售


